SIGMAVER

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $18,112,773.17

Derechos a Redlbir Efectivo o Equivalentes $11,691,413.82

Dereches a Reclbir Bienes o Servicios $528.414,35
inventarios $0.00
Almacenes $06.00
Estimatidn por Pérdida o Deterforo de Actives Clreulantes $0.00
Dtros Activas Gircylantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES .330,432.601.14

AGTIVO NC CIRCULANTE
inversiones Financleras a Largo Plazo 8271,994.58
Crerechos a Reciblr Efectivo o Equivalentss a Large Plazo $679,545.43

Bienes Inmuebles, [nfragstructura y Construcciones en Process $37,437,601,84

Blanes Muablas $5,108,404.08
Actives Intangibles $0.00
Depraciacién, Deterlors y Amoertizaclén Acumuiada de Blenas $0.00
Activas Diferidos §0.00
Estimaclén por Pérdida o Deterioro de Activos no Clrculantes $0.0C
Otros Actives ne Clreulantes $0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRGULANTES. $43,498,346.01

TOTAL DEL ACTIVO $73,930,947.15

Acultzingo

Estade de $Ruacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 38 de Noviembre de 2020

$2.634,181.02
$11,487,708.86
$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00

$14,131,890.67

$204,848.63
$877,255.38
$6,818,382.77
54.820,580.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,611,205.39

$26,743,086.06

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corte Plaza
Decumentos por Pagar a Corto Plaze
Farclén a Corto Plazo de |a Deuds Pdbilca a Large Plazo
Thtules ¥ Valores a Corla Plaze
Paslvos Diferldos & Corto Plazo
Fondes v Bishes de Terceros en Garantia y/o Adminlstracidn 2 Gorto Plazo
Provislones a Corte Plaze
Otres Pasives a Corte Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas per Pagar & Largo Plazo
Dosumentos per Pagar a Largo Plaze
Deuda Piblica & Large Plaze
Pasivas Diferidos a Largo Plaze
Fondos y Bienes da Terceros an Garantia y/o Administracién a Largo Plaze
Provislanes a Large Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBITICNPATFUMONIO CONTRIBUIOO

Aportaciones.

Donacicnes de Capltal

Actualizaclén <e |2 Haclenda Pdblica/Patrimonic
HACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO
Rasultados del E]ercicle (Ahorre/Dasahorro)
Resultados de Ejerciclos Anterlores

Revatlios

Reservas

Rectificacionas de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION PE LA HAGIENDA
PUBLICA/PATRIMONIC

Resultado por Poslcidn Monetaria
Resultads por Tenancla de Actives no Monatarios
TOTAL HACIENDA PUBLIGAPATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVG Y HACIENDA PURLICA/PATRIMONIO

$577,804.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$577.804.00

$0.00
&0.00
$2,343 58713
$0.00
$6.00
$0,00
$2,343,587.13

$2,921,391.13

$0.00
80.00

£0.00

$49,400,143,02
§21,035,870.31
£0.00
$0.00

$463,541.79

$0.00
$0.00
$71,009,560,02

$73,530.947,13

52,862,018,90
$0.00
$0.00
$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,852,019.90

$0.00
50.00
£2,366.747.59
$0.00
$0.00
50,00
$2,369,747.59

$5,221,767.49

$0.00
$0.00

$0.00

$1,681,584.20
519,386,182.58
80.00

$0,00

$483 541,79

50.00
$0.00
$21,521,328.57

$26,743.086.06
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